

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗООЛОГИЧЕСКИЙ ПЕР. д.1-3 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч восемьдесят семь рублей 46 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,25		27087,46
ЖЭС-1					0,55		3921,78
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00003996 Труба оцинкованная L-1.25. D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	6254,64	1563,66
				шт	2	447,50	895,00
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00004083 Отлив оцинкованный D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,3	7860,40	2358,12
				шт	3	420,00	1260,00
Прямые затраты по разделу:							2657,36
Накладные расходы по разделу:							352,57
Сметная прибыль по разделу:							258,22
Итого по разделу, включая НДС:							3921,78

PCY					2,7		23165,68
3	1	Обшивка фанерой 00-00004020 Фанера 6мм 1525*1252	ТЕРэ4.01-01-005-01о	10 м2	0,6	5867,83	3520,70
				шт	3	598,00	1794,00
4	2	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (пар. 4) 00-00003662 Петля накладная ПН-130 Л 00-00003663 Петля накладная ПН-130 П	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,4	5775,95	2310,38
				шт	2	48,34	96,68
				шт	2	48,34	96,68
5	3	Смена дверных приборов: шпингалеты (при замене/ремонте дверей) (пар. 4) 00-00004372 Засов дверной ЗЩО16	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	9103,80	1820,76
				шт	2	117,00	234,00
6	4	Смена дверных приборов: ручки (при замене/ремонте дверей) (пар. 4) 00-00002493 Ручка дверная Р2-1	ТЕРэ4.01-05-008-03	10 шт.	0,2	2036,60	407,32
				шт	2	27,12	54,24
7	5	Ремонт двер. полотён + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (пар. 4) 00-00004054 Саморез 32 00-00004058 Саморез 4,2*13	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	1	14285,70	14285,70
				шт	100	0,51	51,00
				шт	100	0,43	43,00

		00-00004056 Саморез 51		шт	50	0,64	32,00
		00-00004265 Доска 50*150*6000 обрезная		м3	0,113	15869,03	1793,20
		00-00003814 Клей момент столяр 750 гр		кг	1	357,50	357,50
8	6	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 4)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,3	2736,07	820,82
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		кг	0,7	211,11	147,78

Прямые затраты по разделу:	11328,78
Накладные расходы по разделу:	4655,57
Сметная прибыль по разделу:	3320,39
Итого по разделу, включая НДС:	23165,68

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	27087,46

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин